Efterar Open Call

Digital Mediekunst or XR Residency
Brogarden Kulturvaeksthus

Inspirerende unge og udviklede kunstnere fra Danmark, Holland, Tyskland, Italien, Norge og
Irland mg@des til et 2-ugers kunstnerophold pa Brogarden Kulturviakshthus for at
eksperimentere, udvikle og dele deres praksis, udforske digital kunst, XR, natur,
beaeredygtighed og feellesskab.

De forskellige kunstnerdiscipliner vil undersgge og transformere de lokale biotoper og flora i
Ringkgbing-Skjern-omradet til fordybende audiovisuelle kunstinstallationer ved hjzelp af
fotogrammetri, digitale mikroskoper, projektion, lyskunst og rumlige lydlandskaber.

Kunstneropholdet giver vores kultursektor, lokale kunstnere, studerende, publikum, lokale
udviklingsprojekter en ny linse til at se vores kommune sammen og inspirere de potentielle
fremtidige projekter.

Program

Residency 2 uge

Workshops til deltagende kunstner,

Workshops til gymnasium elever fra Ringkgbing og Kristne gymnasium
Foredrag og hands on “ Hvad er XR - VR og AR til lokal kultur aktgrer ( Kultur morgen pa
Brogarden )

R&D-tid,

Installation forestilling XRay Fashion Upcycled

Natur ekspeditioner

Abne laboratorier, uge Il

Test og engagement med lokalsamfundet 27,28 sept og 4,5 okt
Kuratorer mgde - 5 samarbejdepartner 27sept -1 okt
Pitching-sessioner 27sept -1 okt

Samarbejdepartner

Region Midtjyllands klima- og grgnne omstillings
Media Art Friesland

Ringkgbing Udvikling forum

Ringkgbing Gymnasium

Kristne Gymnasium

Teatret OM

MANND virtual and augmentet reality production - Denmark
Tine Bech Studio - UK

Fjord Studio - Norway

The Performance corporation Ireland

Erasmus plus

Digital Medie og XR kunst-residency er etableret af kultur afdeling - Ringkgbing Skjern
Kommune.

Projektet ansgger af 30000 kr.



Budget

84000
11500
23000
30000
7500
3000
5000
164000

Kunstner honorar 8
Forplejning

Mannd VR

Tek

Transport

35000

Media Art Friesland 22500
54000

Culture Moves Europe TBC 22500
Total 134000

30000



